Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

    Александровского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 30.12.2020 № 130-п

Об утверждении расчета стоимости услуг

по вызову вакуумной машины ЗИЛ 433 КО-520

в населенные пункты района с 01.01.2021 года

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом муниципального образования Александровский

сельсовет Александровского района Оренбургской области, решением Совета

депутатов муниципального образования Александровский сельсовет

Александровского  района  Оренбургской области  № 81 от 06.03.2017 года

«Об утверждении  Порядка  установления тарифов на услуги муниципального

унитарного  предприятия на территории муниципального образования

Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области»

на основании письма муниципального унитарного предприятия

Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской

области «Тепловые и водопроводные сети» от 30 декабря 2020 года № 448:

1.  Утвердить расчет стоимости вызова вакуумной машины ЗИЛ 433 КО

520 к заказчику в населенные пункты, обслуживаемые МУП «ТВС»:

 -  Зеленорощинский сельсовет – 465,50  руб. за 1 рейс.

 -  Султакаевский сельсовет – 726,75 руб. за 1 рейс.

 -  Георгиевский сельсовет – 1211,25 руб.  за 1 рейс.

 -  Ждановкий сельсовет – 1624,50 руб.  за 1 рейс.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

директора МУП «ТВС» Гринева И.В.

 3. Постановление вступает в силу после его обнародования и

распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2021 года.

Глава  администрации                                                                     В.И. Шамов

Разослано: МУП «ТВС», администрации сельсовета, в места для

обнародования, на официальный сайт администрации Александровского

сельсовета, прокурору, в дело.